



## FERRETERIA DARIANA

RUC 10432761091

AV. CIRCUNVALACIÓN N° 1211 , BAGUA , BAGUA -  
AMAZONAS

Central telefónica: 938447807

Email: [dariana@gmail.com](mailto:dariana@gmail.com)

VENTA DE HERRAMIENTAS, MATERIALES  
ELÉCTRICOS, TUBO DE LUZ, AGUA Y DESAGUE,  
CERAMICA, PORCELANATO, DECORADOS PARA EL  
HOGAR, PEGAMENTOS PARA CERAMICA Y  
PORCELANATO Y FERRETERIA EN GENERAL

## BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA B001-00000392

F. Emisión: 2024-04-20  
H. Emisión: 19:20:24  
F. Vencimiento: 2024-04-20  
Cliente: I. E. N° 16 664 SAN FRANSISCO - ARAMANGO  
CE: 20202201012  
Dirección: , , -

| CANT. | UNIDAD | DESCRIPCIÓN                        | P.UNIT | TOTAL  |
|-------|--------|------------------------------------|--------|--------|
| 4     | NIU    | TUBO 4X3 DESAGUE PLASTICO GRIS     | 25.00  | 100.00 |
| 2     | NIU    | TRAMPA P DE 2 PARA PISO NICOL      | 20.50  | 41.00  |
| 5     | NIU    | SUMIDERO DE 2 BRONCE DESAGUE       | 6.00   | 30.00  |
| 10    | NIU    | CODO 2X90 PLST.                    | 4.00   | 40.00  |
| 3     | NIU    | TUBO 2X3 DESAGUE PLASTICO GRIS     | 18.00  | 54.00  |
| 1     | NIU    | PEGAMENTO MATUSITA 1/4             | 50.00  | 50.00  |
| 4     | NIU    | CINTA TEFLON 1/2" 0.075MM X 12 MTS | 1.50   | 6.00   |
| 8     | NIU    | UPR SAP 1/2* PVC BL18X25 UND       | 2.00   | 16.00  |
| 4     | NIU    | llave universal PCP de 1/2         | 30.00  | 120.00 |
| 10    | NIU    | TAPON PVC MACHO DE 1/2             | 2.00   | 20.00  |
| 5     | NIU    | CEMENTO PACASMAYO                  | 33.00  | 165.00 |

OP. EXONERADAS: S/ 642.00

IGV: S/ 0.00

TOTAL A PAGAR: S/ 642.00

Son: **Seiscientos cuarenta y dos con 00/100 Soles**



Código Hash: W6EPSGO7NjUkF6N7hxDyOn1Moc=

**CONDICIÓN DE PAGO: Contado**

**PAGOS:**

• Efectivo - S/ 642

**Vendedor:**

Administrador

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA  
Para consultar el comprobante ingresar a  
<https://dariana.softlte.net.pe/buscar>